
Zarządzenie Nr 94/2024 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 20 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2024r. poz. 609 ze zm ) § 13 Uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy 
Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 -
Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr LII/391/2023 Rady Gminy Adamów z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2024 wprowadza się zmiany : 

1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 31 519 625,98 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 18 000,00 zł, do kwoty 31 519 625,98 zł, z tego:wydatki bieżące w kwocie 
25 525 466,67 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 18 000,00 zł, do kwoty 25 525 466,67 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 5 994 159,31 zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Plan wydatków budżetowych na rok 2024, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2024 Wójta Gminy Adamów z dnia 20 sierpnia 2024 
roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tpgo. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup i 
obięcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
obięcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 219 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 219 300,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0.00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesieriip 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesieriip 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 748 525,90 680 606,92 409 406,92 5 029,43 404 377,49 246 200,00 25 000.00 0,00 0,00 0.00 67 918,98 67 918.98 0,00 0.00 0.00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zmniejszenie -18 000.00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 
921 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

po zmianach 748 525,90 680 606,92 412 406.92 5 029.43 407 377,49 246 200,00 22 000,00 0.00 0,00 0.00 67 918.98 67 918.98 0.00 0,00 0 00 

92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 108 000,00 108 000,00 83 000.00 3 000.00 80 000.00 0,00 25 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 00 0 00 

92195 Pozostała działalność 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -3 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

92195 Pozostała działalność 
zwiększenie 18 000.00 18 000.00 18 000.00 0,00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0 00 

92195 Pozostała działalność 

po zmianach 108 000.00 108 000.00 86 000,00 3 000,00 83 000.00 0,00 22 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

przed zmianą 25 000,00 25 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 25 000.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -3 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0 00 0 00 
3040 

Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 22 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie -15 000.00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 18 000.00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4220 Zakup środków żywności 
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4220 Zakup środków żywności 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4220 Zakup środków żywności 

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 12 000,00 12 000.00 12 000,00 0,00 12 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 28 531 368,18 22 737 208,87 20 738 367,77 11 659 084,17 9 079 283,60 814 200,00 897 260,98 187 380,12 0,00 100 000,00 5 794 159,31 5 794 159,31 876 625,00 0,00 0 00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 

po zmianach 28 531 368,18 22 737 208,87 20 741 367,77 11 659 084,17 9 082 283,60 814 200,00 894 260,98 187 380,12 0,00 100 000,00 5 794 159,31 5 794 159,31 876 625,00 0,00 0.00 

Strona 1 z 2 



Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego. 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
obięcie akqi i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 768 957,80 2 768 957,80 758 115,09 294 289,76 463 825,33 0,00 2 010 842,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 

Wvdatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
po zmianach 2 768 957,80 2 768 957,80 758 115,09 294 289,76 463 825,33 0,00 2 010 842,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Strona 2 z 2 


